

# **PPedersen Holding ApS**

Drechselsgade 8B, 2. mf., 2300 København S

CVR-nr. 42 87 15 40

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2026.

---

Phillip Lykke Liebmann Hjortkilde  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

PPedersen Holding ApS  
Drechselsgade 8B, 2. mf.  
2300 København S

CVR-nr.: 42 87 15 40  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Phillip Lykke Liebmann Hjortkilde, Direktør

### Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

### Kapitalinteresser

And-Living Amager Strand ApS, København S  
And-Living Charlottenlund & Hellerup ApS, Charlottenlund

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar, formuepleje og anden formueforvaltning samt hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -8.325 kr. mod -8.063 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 78.261 kr. mod 217.068 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.325</b>	<b>-8.063</b>
Indtægt af kapitalinteresse	60.000	265.000
Andre finansielle indtægter	26.586	6.746
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-46.615</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>78.261</b>	<b>217.068</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>78.261</u></b>	<b><u>217.068</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Overføres til overført resultat	0	82.068
Disponeret fra overført resultat	<u>-80.539</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>78.261</u></b>	<b><u>217.068</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	27.333	27.333
Finansielle anlægsaktiver i alt	27.333	27.333
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>27.333</b>	<b>27.333</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	812	0
Andre tilgodehavender	60.000	120.000
Tilgodehavender i alt	60.812	120.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	107.687	92.945
Værdipapirer i alt	107.687	92.945
Likvide beholdninger	11.382	23.674
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>179.881</b>	<b>236.619</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>207.214</b>	<b>263.952</b>

**Balance 31. december****Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.164	82.703
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>200.964</u></b>	<b><u>257.703</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.249
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.250	6.249
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.250</u></b>	<b><u>6.249</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>207.214</u></b>	<b><u>263.952</u></b>

**1 Medarbejderforhold**

**3 Oplysninger om dagsværdi**

**Noter**

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>46.615</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>46.615</b></u>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 31. december 2025		<u>107.687</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>14.741</u>